广告热线：0477—5160316 13310309877 地址：达拉特旗文苑新村南门东 达拉特报社 三楼（303）广告部

信 息责任编辑：王 红
版面制作：王超然
责任校对：王 红 邮箱：dltbs@163.com 2018 年 6 月 1 日广告经营许可证号1527004000043

2018 年达旗展旦召苏木水土保持
淤 地 坝 工 程 防 汛 责 任 人 名 单

依据内蒙古自治区达拉特旗人民法院渊2012冤达执
补字第 34 号协助执行通知书和执行裁定书以及叶不动
产暂行条例实施细则曳有关规定袁现注销许光位于达拉
特旗树林召镇白塔居委会二十三街坊 430 号的房屋所
有权证和国有土地使用证袁房产证号院09294 号袁产权面
积院101 平方米袁房屋用途院住宅袁土地证号院达国用
渊2000冤第 0000897 号袁土地面积院152 平方米遥现予以公
告袁若对公告内容有异议者袁持相关书面材料于公告公
布之日起 15 个工作日内向我中心申报袁逾期无书面异
议申请的袁 将直接注销其房屋所有权证和国有土地使
用证遥 本公告内容一经发布袁视作已通知权利相关人遥

特此公告
达拉特旗不动产登记中心

2018 年 05 月 30 日

遗失声明
荫达拉特旗晶晶宴会酒店不慎将
叶食品经营许可证曳 正本丢失袁许
可证编号为院JY21506210002502袁
现声明作废遥
荫达拉特旗张九晓服装店不慎将
叶税务登记证曳副本丢失袁渊内地税
字冤 证号院152722197801242193袁
现声明作废遥
荫达拉特旗刘树娥钢材建材经销
部不慎将叶税务登记证曳正副本丢
失 袁 渊 内 地 税 字 冤 证 号 院
15272219741218672201袁 现声明
作废遥

我公司以下车辆袁 车牌号为 : 蒙
k45480尧蒙 k52137尧蒙 k52189尧蒙 k52531尧
蒙 k52585尧 蒙 k52713尧 蒙 k55270尧 蒙
k55260尧蒙 k76039尧蒙 k76718尧蒙 kN063
挂尧蒙 km371 挂尧蒙 km302 挂尧蒙 km405
挂尧蒙 kp453 挂 尧蒙 kp983 挂 尧蒙 kp743
挂尧蒙 kp954 挂尧蒙 kQ048 挂尧蒙 kp993
挂尧蒙 kQ007 挂尧蒙 kQ123 挂尧蒙 kQ519
挂的车辆未检审二级维护卡尧运营证等业
务,现将以上车辆申请注销遥

特此声明
达拉特旗磊鑫运输有限责任公司

2018 年 5 月 31 日

余卫国渊身份证号院152722196907167334冤不慎将坐
落于达拉特旗树林召镇东源移民新村 37 号楼 1 单元
201 室房屋所有权证和国有土地使用证丢失袁 经查档袁
房产证号为院25965 号袁 建筑面积为院106.95 平方米袁用
途为院住宅袁土地证号为院达国用渊2008冤第 002949 号袁土
地面积为 25.88 平方米袁现经本人申请声明作废遥

现本人向我中心提出补办申请袁自公告公布的时
间之日起 15 个工作日内袁有异议的单位或个人可向我
中 心 档 案 窗 口 提 出 书 面 申 请 袁 联 系 电 话 院0477 -
2258342袁联系人院付露莹遥 公告期满如无任何异议袁我
中心将根据叶不动产登记暂行条例实施细则曳第二十二
条规定袁给予补办不动产权证遥

特此公告
达拉特旗不动产登记中心

2018 年 05 月 30 日

机动车注销登记声明 公 告达拉特旗不动产登记中心关于许光房屋
所有权证和国有土地使用证注销的公告

序

号
工程名程 工程位置

旗级

责任人

苏木镇

责任人

村级

责任人
电话

技术

责任人

1
河洛图加固改建

骨干工程

罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村

王
平

旗
委
常
委
政
府
副
旗
长
1
5
3
3
5
5
8
7
8
9
9

王
建
斌

树
林
召
镇
镇
长
助
理
1
5
3
3
2
8
6
5
7
0
0

乔三明
1322477

3990
贾

春

恩

159473
60060

贾

春

旺

138477
75026

李

金

荣

150449
08050

吕

兴

如

139477

28083
马

连

平

153749

24653
霍

媚

存

137221

92777

杨
海

清

158497

46887

2
张家渠加固改建

骨干工程

罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村
张三虎

1313485

0196

3 王家坡骨干工程
罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村
张三虎

1313485

0196

4 油房壕骨干工程
罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村
闫 林

1584730

0323

5 何家坡骨干工程
罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
马治平

1394771

9112

6
大德和功骨干工

程

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
张树平

1594949

6772

7
合同沟1号骨干

工程

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
梁 四

1504773

3948

8
小合同沟加固骨

干工程

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
郝迷荣

1319137

3391

9
万盛龙骨干坝骨

干工程

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
祁利平

1504958

0517

10 段家壕骨干工程
罕台川河洛图沟，

树林召镇石拉台村
王在山

1394887

9582

11
塔拉沟Ⅱ号中型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
马治平

1394771

9112

12
油房渠Ⅱ号中型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
乔三明

1322477

3990

13 王二沟中型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
王雾弟

1532696

8580

14 郝家渠小型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村
乔三明

1532696

8580

15
大坝壕 2# 小型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村
张三虎

1313485

0196

16
乔家渠 1# 小型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇耳字壕村

王
平

旗
委
常
委
政
府
副
旗
长
1
5
3
3
5
5
8
7
8
9
9

王
建
斌

树
林
召
镇
镇
长
助
理
1
5
3
3
2
8
6
5
7
0
0

张 荣
1394776

3646
贾
春

恩

159473

60060

贾

春
旺

138477

75026

李

金
荣

150449

08050

吕

兴
如

139477

28083

马

连

平
153749

24653

霍

媚

存
137221

92777

杨

海

清
158497

46887

17
乔家渠 2# 小型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇耳字壕村
张 荣

1394776

3646

18 张家渠小型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇耳字壕村
郭永青

1300957

8249

19 贾家壕小型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇河洛图村
闫 林

1584730

0323

20 杨渠沟小型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
张三虎

1313485

0196

21 马家梁小型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
燕 占

1504770

8705

22
塔拉沟Ⅰ号小型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
燕 占

1504770

8705

23 李三沟小型坝
罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
马治平

1394771

9112

24
油房渠Ⅰ号小型

坝

罕台川河洛图沟，

树林召镇万盛龙村
乔三明

1322477

3990

25 张家渠骨干工程 河洛图沟 祁利平
1504958

0517

26 白家梁骨干工程 河洛图沟 燕 占
1504770

8705

27 南场羊壕中型坝
罕台川合同沟，树

林召镇哈什拉村
王
海
荣

树林召
镇副镇长

139
4737
9658

白凤鸣
1372217

3683

28 如意渠中型坝
罕台川合同沟，树

林召镇石拉台村
王在山

1394887

9582

29 二红渠中型坝
罕台川合同沟，树

林召镇沙坝子村
郝四宽

1504739

1319

30
薛和太1号中型

坝

罕台川合同沟，树

林召镇沙坝子村
张二兵

1384775

2148

序号 工程名程 工程位置 旗级责任人 苏木镇责任人 村级责任人 电话 技术责任人

31 张家渠加固中型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村

王

平

旗

委
常

委

政

府

副
旗

长

153

3558

7899

王
海

荣

树

林
召

镇

副

镇

长

139
4737

9658

张四贵 13614771196 贾春恩

159473

60060

贾春旺

138477

75026

李金荣

150449

08050

吕兴如

139477

28083

马连平

153749

24653

霍媚存

137221

92777

杨海清

158497

46887

32 二红渠对正沟中型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村 高满贵 13015072999

33 石家沟中型坝 罕台川合同沟，树林召镇石拉台村 郝利红 15335537771

34 杨月渠中型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村 贾金贵 15048706310

35 张家圪楞中型坝 罕台川合同沟，树林召镇石拉台村 王在山 13948879582

36 麻也沟中型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村 刘 蝉 13847731370

37 贺家沟中型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村 梁 四 15047733948

38 前沙坝子中型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村 高建国 13009575229

39 后沙坝子中型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村 高建国 13009575229

40 高家壕中型坝 罕台川合同沟，树林召镇石拉台村 燕 占 15047708705

41 薛和太2号中型坝 罕台川合同沟，树林召镇石拉台村 王在山 13948879582

42 北羊场壕小型坝 罕台川合同沟，树林召镇哈什拉村 白凤鸣 13722173683

43 老花眼加固小型坝 罕台川合同沟，树林召镇石拉台村 王在山 13948879582

44 薛家沟小型坝 罕台川合同沟，树林召镇哈什拉村 王在山 13948879582

45 高迷南渠小型坝 罕台川合同沟，树林召镇沙坝子村 高 林 15947391197

46 刘家渠2号小型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村

王

平

旗

委
常

委

政

府

副
旗

长

153

3558

7899

王

海
荣

树

林

召

镇

副
镇

长

139

4737

9658

陈宝宽 15147799253 贾春恩

159473

60060

贾春旺

138477

75026

李金荣

150449

08050

吕兴如

139477

28083

马连平

153749

24653

霍媚存

137221

92777

杨海清

158497

46887

47 杜家沟小型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村 燕 占 15047708705

48 万盛龙小型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村 王雾弟 15326968585

49 高家沟小型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村 燕 占 15047708705

50 小万盛龙小型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村 乔三明 13224773990

51 刘家渠1号小型坝 罕台川合同沟，树林召镇万盛龙村 乔三明 13224773990

52 朱大沟骨干工程 合同沟左岸朱大沟 王在山 13948879582

53 德和功骨干工程 合同沟左岸万盛龙沟 张树平 15949496772

54 杜家壕骨干工程 合同沟右岸 郝利红 15335537771

55 高家壕骨干工程 合同沟右岸高家壕 郝利红 15335537771

56 老陈沟骨干工程 合同沟沟掌 梁 四 15047733948

57 小万盛龙骨干工程 合同沟万盛龙沟 陈宝宽 15147799253

58 石家沟骨干工程 合同沟万盛龙沟 陈宝宽 15147799253

59 杨树禄骨干工程 合同沟右岸 白凤鸣 13722173683

60 老龙庙塔骨干工程 合同沟右岸老龙庙塔 郝侯贵 13150874678

61 王栓牛壕骨干工程 壕庆河右岸 王
平

旗委常
委政府
副旗长
153
3558
7899

白

美

玲

树林召

镇党委

委员

131

1350

6698

刘永飞 15147797781 贾春恩

1594736006

0

贾春旺

1384777502

6

李金荣

1504490805

0

吕兴如

1394772808

3

马连平

1537492465

3

霍媚存

1372219277

7

杨海清

1584974688

7

62 王宽门东渠骨干工程 壕庆河左岸 李耀飞 13948879557

63 李永珍门前渠骨干工程 壕庆河左岸 李耀飞 13948879557

64 油梁渠骨干工程 壕庆河左岸 李耀飞 13948879558

65 壕庆河主沟1号骨干工程 壕庆河左岸 赵 刚 15147740588

66 邱家渠南沟骨干工程 壕庆河左岸 赵 刚 15147740588

67 高家渠骨干工程 哈什拉川耳折哥沟 苏

智

雄

旗委常委

政府副旗

长

139

0477

7827

高

军

树林召

镇副镇

长

139

4771

8448

高锁儿 15147519088

68 沟心召骨干工程 哈什拉川沟心召 赵 贵 18747779195

69 耳折哥骨干工程 哈什拉川耳折哥沟 魏锁小 15247763936

70 紫家壕骨干工程 哈什拉川耳库沟 郭永青 13009578249

71 拉巴沟骨干工程 哈什拉川达汉沟 陈 拴 13134867990

72 王二沟骨干工程 哈什拉川耳折哥沟 王根换 15894956659

2018 年达旗树林召镇水土保持淤地坝工程防汛责任人名单

2018 年达旗风水梁镇水土保持淤地坝工程防汛责任人名单

序号 工程名程 工程位置 旗级责任人 苏木镇责任人 村级责任人 电 话 技术责任人

1 谢家渠中型坝 西柳沟

杜
晓
彦

政
府
副
旗
长
130
1517
0801

娜
木
汗

展
旦
召
苏
木
党
委
副
书
记
138
4847
6161

谢福才 15004776302

白金平

15934977224

米满满

13947770080

白玉亭

13948575685

袁 忠

13947768029

杨 俊

13789779083

纪 芳

15047750299

2 张双宝沟中型坝 西柳沟 张文明 15149649302

3 霍家渠中型坝 西柳沟 高玉林 15147766759

4 哈他土 1号骨干工程 西柳沟 张建军 15049426287

5 朝报沟骨干工程 西柳沟 郝三云 15147717145

6 班家沟骨干工程 西柳沟 杨 康 15804808807

7 王云后渠骨干坝 西柳沟 李九小 13614771843

8 长沟小型坝 西柳沟 杨来才 13614872158

9 李家沟中型坝 西柳沟 李九小 13614771843

10 马家沟中型坝 西柳沟 石玉飞 15924489287

11 黄赖沟中型坝 西柳沟 石玉飞 15924489287

12 张二沟中型坝 西柳沟 杨来才 13614872158

13 刘家塔小型坝 西柳沟 高玉林 15147766759

14 巴什免1号小型坝 西柳沟 杨有成 13614872158

15 小哈土沟 1号小型坝 西柳沟

杜
晓
彦

政
府
副
旗
长
130
1517
0801

娜

木

汗

展

旦

召

苏

木

党

委

副

书

记

138

4847

6161

张建军 15049426288

白金平

15934977224

米满满
13947770080

白玉亭

13948575685

袁 忠

13947768029

杨 俊

13789779083

纪 芳

15047750299

16 小哈土沟 2号小型坝 西柳沟 张建军 15049426288

17 小哈土沟 3号小型坝 西柳沟 张建军 15049426288

18 小哈土沟 4号小型坝 西柳沟 张文明 15149649302

19 郝成圪堵小型坝 西柳沟 张建军 15049426288

20 吴家渠小型坝 西柳沟 张建军 15049426288

21 巴什兔2号小型坝 西柳沟 张建军 15049426288

22 林家塔小型坝 西柳沟 张建军 15049426288

23 窝兔沟骨干工程 西柳沟 武 蛇 15598644886

24 张源会沟中型坝 西柳沟 郝世亮 18047724666

25 小乌兰斯太1号骨干工程 乌兰斯太沟 张

东

展旦召苏木

副苏木

151

0477

1919

杨海珠 15894943162

26 小乌兰斯太2号骨干工程 乌兰斯太沟 苏永胜 18747729958

27 小乌兰斯太3号骨干工程 乌兰斯太沟 李来飞 13948778443

28 尉家沟 1号骨干工程 乌兰斯太沟 裴 生 15047373226

29 尉家沟 2号骨干工程 乌兰斯太沟 杜
晓
彦

政
府
副
旗
长

1301
5170
801

张

东

展

旦

召

苏

木

副

苏

木

长

151

0477

1919

高有庭 18747771635

白金平

15934977224

米满满

13947770080

白玉亭
13948575685

袁 忠

13947768029

杨 俊

13789779083

纪 芳

15047750299

30 奎银生沟骨干工程 乌兰斯太沟 王锄钩 13947794198

31 李家塔骨干工程 乌兰斯太沟 张五眉 13789675540

32 宋家渠中型坝 乌兰斯太沟 裴 生 15047373226

33 张家沟中型坝 乌兰斯太沟 党金虎 15884738850

34 股成沟中型坝 乌兰斯太沟 武 锁 13204772422

35 张栓沟骨干工程 西柳沟 越存在 15847318618

36 小乌兰1号中型坝 西柳沟 赵银喜 15049593133

37 杨洼沟中型坝 西柳沟 萨 仁 15894996824

38 郝家渠骨干工程 罕台川左岸
王 平

旗委常

委政府

副旗长

15335

58789

9

侯

桂

林

党委委员

139

4847

1587

张润生 15947585157

39 花草渠骨干工程 罕台川左岸 张润生 15947585157

40 代家沟骨干工程 罕台川左岸 郭根换 13474783754

41 纳林沟骨干工程 罕台川左岸 贺二小 15847304449

42 卜拉沟骨干工程 罕台川左岸 李宏亮 13948171975

43 漫赖沟骨干工程 罕台川左岸

王
平

旗
委
常
委
政
府
副
旗
长

1533
5587
899

张占荣 15047397133

白金平

15934977224

米满满

13947770080

白玉亭

13948575685

袁 忠

13947768029

杨 俊

13789779083

纪 芳

15047750299

44 东四保中型坝 罕台川左岸 贺国生 15847304449

45 房子沟中型坝 罕台川左岸 赵武彬 15034898106

46 神木塔中型坝 罕台川左岸 苏秉飞 15047759907

47 小纳林沟中型坝 罕台川左岸 高义忠 15048708875

48 纳林沟门中型坝 罕台川左岸 白 三 13474783627

49 大脑沟中型坝 罕台川左岸 郭继宝 15049496943

50 郭家沟中型坝 罕台川左岸 郭二玺 18248148328

51 吴家沟中型坝 罕台川左岸 李宏亮 13948171975

52 窦家沟中型坝 罕台川左岸 窦文升 13474775558

53 李家渠2号中型坝 罕台川左岸 李宏亮 13948171975

54 塔并召骨干工程 罕台川左岸寸草壕 刘文清 15847318618

侯

桂

林

党

委

委

员

139

4847

1587

李丙楠展旦召
苏木人大主席
13948871144

序号 工程名程 工程位置 旗级责任人 苏木镇责任人 村级责任人 联系电话 技术责任人

1 王家沟治沟骨干工程 哈什拉川大纳林沟上游

苏

智

雄

旗委常委

政府副旗长

13904777827

白

布

和

风水梁镇副镇长

武装部部长

15947478950

刘海福 13848470579

杨 军

13134773450

张建军

13947728416

2 白家沟治沟骨干工程 哈什拉川大纳林沟上游白家沟 张文清 13948472901

3 大鸡壕治沟骨干工程 哈什拉川右岸大鸡壕 鄂成小 13947706391

4 陈家渠骨干工程 哈什拉川上游小纳林沟 李二贵 13029578998

5 芹菜壕骨干工程 哈什拉川小纳林沟芹菜壕 张双全 15335674235

6 狐儿渠骨干工程 哈什拉川小纳林沟狐儿渠 刘米厚 15704988240

7 六鸡壕骨干工程 哈什拉川右岸六鸡壕 周有小 13948177565

8 郝收壕骨干工程 哈什拉川大纳林沟郝收壕 鄂成小 13947706391

9 崔家梁骨干工程 哈什拉川右岸 方媚小 13847702571

10 店沟骨干工程 哈什拉川可图沟 方媚小 13847702571刘万成 风水梁镇组
织委员 15947178561